

Obiectivul: Lotul II Reparația sălii de carne/pește și a încăperii de personal ÎI Liceul Teoretic Ion Creangă Hîrbovăț, Anenii Noi

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2021-12-14

Valoarea de deviz 183 407,389 (Lei)

Obiect: Sala de prelucrare a peștelui/cărnii						
Deviz: Lucrări de construcții						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	70,0708	57,6600	4 040,282
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	8,3070	57,6600	478,982
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,3656	57,6600	597,680
4	7123010010200	Betonist	h-om	12,4400	57,6600	717,290
5	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	57,6600	60,543
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,7740	57,6600	159,949
7	7132010010900	Faianțar	h-om	23,0320	57,6600	1 328,025
8	7132030012600	Mozaicar	h-om	34,9875	57,6600	2 017,379
9	7132040012700	Parchetar	h-om	2,3325	57,6600	134,492
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,5473	57,6600	723,477
11	7422010060100	Timplar	h-om	0,7980	57,6600	46,013
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	57,6600	84,760
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,4085	57,6600	3 252,514
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,9980	57,6600	288,185
15	9310060019930	Muncitor	h-om	103,4013	57,6600	5 962,119
Total manopera					19 891,691	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,9230	10,0000	9,230
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,9330	0,0000	0,000
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0794	0,0000	0,000
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3737	250,0000	343,425
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0108	0,0000	0,000
6	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	1 226,8000	0,0100	12,268
7	2030112939150	Uși din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,8000	2 000,0000	7 600,000
8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	24,0570	1,0000	24,057
9	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	7,319
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	68,304
11	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,9000	150,0000	285,000
12	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,1030	24,0000	122,472
13	2416586105303	Betonocontact	kg	6,8685	27,0000	185,450
14	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	7,3840	25,0000	184,600
15	24302261000001	Fuga	kg	26,1863	19,0000	497,540
16	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,2758	24,0000	30,618
17	2430226101600	Chit silionic	kg	0,6650	250,0000	166,250
18	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,9512	2,5000	9,878
19	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	11,0444	1,0000	11,044
20	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	34,2630	4,0000	137,052
21	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	385,7440	0,0000	0,000
22	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	481,2950	2,5000	1 203,238
23	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0128	0,0000	0,000
24	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	13,9950	0,0100	0,140
25	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,1076	3,0000	3,323
26	2653102100831	Amestec uscat	kg	27,7032	2,5000	69,258

27	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	19,4735	6,0000	116,841
28	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	62,7223	130,0000	8 153,899
29	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	15,3090	40,0000	612,360
30	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,5939	2 000,0000	3 187,750
31	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0640	2 000,0000	128,000
32	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,0990	0,0000	0,000
33	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	62,9775	3,0000	188,933
34	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	169,4230	2,0000	338,846
35	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	11,5100	2,0000	23,020
36	2710703520284	Profil de ghidaj	m	13,3990	10,0000	133,990
37	2710703520285	Profil de suport	m	32,0760	15,0000	481,140
38	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	500,0000	500,000
39	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	15,2000	0,1000	1,520
40	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	236,0502	0,1000	23,605
41	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	30,0000	4,500
42	4011106202741	Energie electrica	kw	3,8000	2,0000	7,600
43	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,6817	19,0000	50,952
44	4100126202818	Apă	m3	1,4871	19,0000	28,254
45	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,9905	2,0000	7,981
Total materiale					24 959,655	

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0128	5,0000	0,064
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,5118	5,0000	7,559
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,4554	5,0000	17,277
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2487	5,0000	1,243
5	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0311	100,0000	3,110
6	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0933	5,0000	0,467
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3791	50,0000	18,956
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,4579	5,0000	2,290
9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,6926	5,0000	3,463
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7644	250,0000	191,100
Total utilaje					245,528	

Total		45 096,874
Asigurari sociale	24,0000%	4 774,006
Total		49 870,880
Cheltuieli de transport	7,0000%	1 747,176
Total		51 618,056
Cheltuieli de regie	6,0000%	3 097,083
Total		54 715,139
Beneficiu de deviz	6,0000%	3 282,908
TOTAL Deviz fara TVA		57 998,047

Obiect: Sala de prelucrare a peștelui/cărnii

Deviz: Încălzire

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0700	57,6600	119,356
Total manopera					119,356	

Materiale

1	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	350,0000	1,400
2	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	60,0000	0,480
3	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,0000	1,000

4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,0000	2,500
5	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 000,0000	2 000,000
6	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,0000	4,000
7	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	25,0000	25,000
Total materiale					2 034,380	
Utilaje						
1	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	5,0000	1,250
Total utilaje					1,250	
Total					2 154,986	
Asigurari sociale			24,0000%		28,645	
Total					2 183,632	
Cheltuieli de transport			7,0000%		142,407	
Total					2 326,038	
Cheltuieli de regie			6,0000%		139,562	
Total					2 465,601	
Beneficiu de deviz			6,0000%		147,936	
TOTAL Deviz fara TVA					2 613,537	
Obiect: Sala de prelucrare a peștelui/cărnii						
Deviz: Apeduct și canalizare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	21,6360	57,6600	1 247,532
2	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,3000	57,6600	709,218
Total manopera					1 956,750	
Materiale						
1	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,5412	350,0000	189,420
2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,7303	2,0000	1,461
3	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,0000	0,0000	1,302
4	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,0000	98,000
5	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,0000	0,0000	14,391
6	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,6281	16,0000	10,050
7	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0172	16,0000	0,275
8	2521216717050	Teava din material plastic	m	8,7720	15,0000	131,580
9	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	5,5620	20,0000	111,240
10	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	22,1450	60,0000	1 328,700
11	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,0000	65,0000	130,000
12	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,3440	5,0000	1,720
13	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,7200	5,0000	8,600
14	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,8060	5,0000	9,030
15	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,3440	5,0000	1,720
16	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,6000	5,0000	43,000
17	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	3,0000	12,0000	36,000
18	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	7,0000	22,0000	154,000
19	2875114201170	Uscator de miini electric 1800W	buc	7,0000	700,0000	4 900,000
20	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,9200	20,0000	98,400
21	3220137315778	Decapant	kg	0,0516	2,0000	0,103
Total materiale					7 268,992	
Utilaje						
1	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1772	0,0000	0,000

Total utilaje		0,000
Total		9 225,741
Asigurari sociale	24,0000%	469,620
Total		9 695,361
Cheltuieli de transport	7,0000%	508,829
Total		10 204,191
Cheltuieli de regie	6,0000%	612,251
Total		10 816,442
Beneficiu de deviz	6,0000%	648,987
TOTAL Deviz fara TVA		11 465,429

Obiect: Sala de prelucrare a peștelui/cărnii

Deviz: Lucrări de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	1	Muncitor	h-om	22,0104	57,6600	1 269,121
Total manopera					1 269,121	

Materiale

1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0450	45,0000	2,025
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	5,4560	6,0000	32,736
3	05009039	Scoabe și garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	2,2440	2,0000	4,488
4	050090611	Fisa de izolație	buc	4,4472	0,5000	2,224
5	05009062	Papuci de cablu	buc	12,2400	0,5000	6,120
6	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0006	10,0000	0,006
7	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,1500	50,0000	7,500
8	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	30,0000	1,0000	30,000
9	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0002	3 000,0000	0,714
10	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	30 000,0000	0,780
11	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0004	13 000,0000	5,616
12	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0006	2 000,0000	1,279
13	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,4560	20,0000	109,120
14	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	15,0000	11,0000	165,000
15	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0054	200,0000	1,082
16	5009113	Prezoane	buc	6,5280	0,5000	3,264
17	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0653	1,0000	0,065
18	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0896	5,0000	0,448
19	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0064	100,0000	0,635
20	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,1600	166,0000	26,560
21	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0126	75,0000	0,945
22	Material	Cablu 3x1,5	m	13,5000	13,0000	175,500
23	Material	Cablu 3x2,5	m	8,5000	14,0000	119,000
24	Material	Cablu 3x4	m	10,0000	22,0000	220,000
25	Material	Corp de iluminare LED	buc	2,0000	350,0000	700,000
26	Material	Cutie pentru instalarea prizei și intrerupatoarelor	buc	4,0000	3,0000	12,000
27	Material	Intrerupator	buc	1,0000	15,0000	15,000
28	Material	Priza cu impamintare	buc	3,0000	15,0000	45,000

Total materiale					1 687,107	
Utilaje						
1	134041	Dispozitiv de înşurubare	h-ut	0,9120	5,0000	4,560
2	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,0858	250,0000	21,440
3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3511	250,0000	87,786
4	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,1602	250,0000	290,050
5	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,1602	100,0000	116,020
6	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,3568	250,0000	339,200
7	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,1484	250,0000	287,100
8	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,9120	5,0000	4,560
9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4369	250,0000	109,226
Total utilaje					1 259,942	
Total					4 216,170	
Asigurari sociale			24,0000%		304,589	
Total					4 520,759	
Cheltuieli de transport			7,0000%		118,098	
Total					4 638,857	
Cheltuieli de regie			6,0000%		278,331	
Total					4 917,188	
Beneficiu de deviz			6,0000%		295,031	
TOTAL Deviz fara TVA					5 212,219	

Obiect: Sala de prelucrare a peştelui/cărnii

Deviz: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera	0,000
-----------------------	--------------

Materiale

1	Material	Dulap pentru pâine, cu poliță, cu margina la spate din inox	buc	1,0000	2 500,0000	2 500,000
2	Material	Masă cu 2 polițe, cu margina la spate din inox	buc	1,0000	4 500,0000	4 500,000
3	Material	Masă cu o poliță, cu margina la spate din inox	buc	1,0000	3 500,0000	3 500,000
4	Material	Masă fără poliță, cu margina la spate din inox	buc	5,0000	2 500,0000	12 500,000
5	Material	Stelaj cu 4 polițe din inox	buc	1,0000	11 000,0000	11 000,000

Total materiale	34 000,000
------------------------	-------------------

Utilaje

Total utilaje	0,000
----------------------	--------------

Total					34 000,000	
Asigurari sociale				24,0000%	0,000	
Total					34 000,000	
Cheltuieli de transport				7,0000%	2 380,000	
Total					36 380,000	
Cheltuieli de regie				6,0000%	2 182,800	
Total					38 562,800	
Beneficiu de deviz				6,0000%	2 313,768	

TOTAL Deviz fara TVA	40 876,568
-----------------------------	-------------------

Obiect: Încăpere personal

Deviz: Lucrări de construcții

Nr.	Simbol norme si	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)	
-----	-----------------	--------------------------------	------	-----------	-------------------------	--

	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	62,1072	57,6600	3 581,101
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	3,8565	57,6600	222,366
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,1834	57,6600	183,555
4	7123010010200	Betonist	h-om	6,2400	57,6600	359,798
5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7750	57,6600	44,687
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,7010	57,6600	155,740
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	17,5500	57,6600	1 011,933
8	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1700	57,6600	67,462
9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,8740	57,6600	857,635
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,4304	57,6600	370,777
11	7422010060100	Timplar	h-om	0,7770	57,6600	44,802
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0850	57,6600	62,561
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,5620	57,6600	1 416,245
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,8770	57,6600	223,548
15	9310060019930	Muncitor	h-om	82,3170	57,6600	4 746,398
Total manopera					13 348,607	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,4285	10,0000	4,285
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,4680	0,0000	0,000
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0316	0,0000	0,000
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2258	250,0000	306,450
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5070	0,0000	0,000
6	2010237318700	Distantieri de rost	buc	973,2000	0,0100	9,732
7	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,7000	2 000,0000	7 400,000
8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	12,8700	1,0000	12,870
9	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4502	2,0000	0,900
10	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,0000	0,0000	1,302
11	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	3,915
12	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,5000	0,0000	5,000
13	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	17,911
14	2222222222992	Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)	%	3,0000	0,0000	34,110
15	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	60,950
16	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,8500	150,0000	277,500
17	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,4555	24,0000	58,932
18	2416586105303	Betonocontact	kg	6,1290	27,0000	165,483
19	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	3,4280	25,0000	85,700
20	24302261000001	Fuga	kg	21,5442	19,0000	409,340
21	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,6825	24,0000	16,380
22	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6475	250,0000	161,875
23	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,1138	2,5000	5,285
24	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,3104	16,0000	4,966
25	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0150	16,0000	0,240
26	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	5,9085	1,0000	5,909
27	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,0000	120,000
28	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,9500	15,0000	119,250
29	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	5,2530	20,0000	105,060
30	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	4,3260	60,0000	259,560
31	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,0000	65,0000	130,000
32	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,3000	5,0000	1,500
33	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,5000	5,0000	7,500
34	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,5750	5,0000	7,875
35	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,3000	5,0000	1,500
36	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	7,5000	5,0000	37,500

37	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	18,3300	4,0000	73,320
38	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	8,0000	12,0000	96,000
39	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	4,0000	22,0000	88,000
40	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	450,0000	454,500
41	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	254,0000	256,540
42	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	192,1980	0,0000	0,000
43	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	429,0300	2,5000	1 072,575
44	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0051	0,0000	0,000
45	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	7,0200	0,0100	0,070
46	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5142	3,0000	1,543
47	2653102100831	Amestec uscat	kg	5,4978	2,5000	13,745
48	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	9,0405	6,0000	54,243
49	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,7112	130,0000	6 462,456
50	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	8,1900	40,0000	327,600
51	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,7995	2 000,0000	1 599,000
52	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0255	2 000,0000	51,000
53	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,9806	0,0000	0,000
54	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	31,5900	3,0000	94,770
55	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	151,1820	2,0000	302,364
56	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,5050	2,0000	13,010
57	2710703520284	Profil de ghidaj	m	7,1682	10,0000	71,682
58	2710703520285	Profil de suport	m	17,1600	15,0000	257,400
59	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	14,8000	0,1000	1,480
60	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	126,2820	0,1000	12,628
61	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	1 007,0000	1 007,000
62	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,0000	50,000
63	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	130,0000	260,000
64	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 000,0000	1 000,000
65	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,0000	250,000
66	3220137315778	Decapant	kg	0,0450	2,0000	0,090
67	4011106202741	Energie electrica	kw	3,7000	2,0000	7,400
68	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,3569	19,0000	44,781
69	4100126202818	Apă	m3	0,7377	19,0000	14,016
70	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,8615	2,0000	5,723
Total materiale					23 781,715	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0051	5,0000	0,026
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,7206	5,0000	3,603
3	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1545	5,0000	0,773
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9640	5,0000	9,820
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1059	5,0000	0,530
6	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0156	100,0000	1,560
7	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0468	5,0000	0,234
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3320	50,0000	16,599
9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,4086	5,0000	2,043
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,3705	5,0000	1,853
11	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5642	250,0000	141,050
Total utilaje					178,089	
Total					37 308,411	
Asigurari sociale			24,0000%		3 203,666	
Total					40 512,077	
Cheltuieli de transport			7,0000%		1 664,720	
Total					42 176,797	
Cheltuieli de regie			6,0000%		2 530,608	
Total					44 707,405	
Beneficiu de deviz			6,0000%		2 682,444	
TOTAL Deviz fara TVA					47 389,849	

Obiect: Încăpere personal						
Deviz: Lucrări de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	41,7284	57,6600	2 406,061
2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9400	57,6600	54,200
3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6100	0,0000	0,000
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	0,0000	0,000
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,6300	0,0000	0,000
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	0,0000	0,000
Total manopera					2 460,261	
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,4690	45,0000	21,105
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	18,9760	6,0000	113,856
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0840	75,0000	6,300
4	05009039	Scoabe și garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	4,7940	2,0000	9,588
5	050090611	Fisa de izolație	buc	6,4872	0,5000	3,244
6	05009062	Papuci de cablu	buc	54,9600	0,5000	27,480
7	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,1209	10,0000	1,209
8	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0060	30,0000	0,180
9	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0360	19,0000	0,684
10	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,0500	50,0000	2,500
11	101-2202	Dibluri de distanțare din polietilena 6x40 mm	buc	10,0000	1,0000	10,000
12	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0003	3 000,0000	0,903
13	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	30 000,0000	1,530
14	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	13 000,0000	10,816
15	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0014	2 000,0000	2,719
16	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5200	60,0000	31,200
17	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	20,0000	0,120
18	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,9760	20,0000	379,520
19	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0360	50,0000	1,800
20	1019852	Vopsea	kg	0,2360	40,0000	9,440
21	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	5,0000	11,0000	55,000
22	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0750	0,0000	0,000
23	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0900	0,0000	0,000
24	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	350,0000	17,500
25	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	30 000,0000	180,000
26	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	0,0000	0,000
27	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	0,0000	0,000
28	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0600	0,0000	0,000
29	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,6000	0,0000	0,000
30	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	30,0000	0,0000	0,000
31	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,0000	0,0000	0,000
32	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,2000	0,0000	0,000
33	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	0,0000	0,000
34	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	0,0000	0,000
35	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	4,0000	0,0000	0,000

36	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	0,0000	0,000
37	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,0000	0,000
38	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,0000	0,0000	0,000
39	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	0,0000	0,000
40	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	0,0000	0,000
41	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0100	0,0000	0,000
42	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	5,0000	30,000
43	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0106	200,0000	2,122
44	5009113	Prezoane	buc	6,5280	0,5000	3,264
45	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0653	1,0000	0,065
46	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0896	5,0000	0,448
47	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0125	100,0000	1,248
48	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,2850	166,0000	47,310
49	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0930	75,0000	6,975
50	Material	Cablu 3x1,5	m	22,0000	13,0000	286,000
51	Material	Cablu 3x2,5	m	25,0000	14,0000	350,000
52	Material	Cablu 3x4	m	10,0000	22,0000	220,000
53	Material	Corp de iluminare LED	buc	2,0000	350,0000	700,000
54	Material	Cutie pentru instalarea prizei și intreruptoarelor	buc	6,0000	3,0000	18,000
55	Material	Intrerupator	buc	1,0000	15,0000	15,000
56	Material	Intrerupator automat 1P	buc	2,0000	30,0000	60,000
57	Material	Intrerupator automat UZO	buc	1,0000	250,0000	250,000
58	Material	Panou electric	buc	1,0000	100,0000	100,000
59	Material	Priza cu impamintare	buc	5,0000	15,0000	75,000
Total materiale					3 052,125	
Utilaje						
1	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,0000	1,100
2	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,3040	5,0000	1,520
3	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,0858	250,0000	21,440
4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6479	250,0000	161,986
5	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9600	0,0000	0,000
6	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,1377	250,0000	534,425
7	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,1377	100,0000	213,770
8	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,3568	250,0000	339,200
9	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,4534	250,0000	613,350
10	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2400	5,0000	1,200
11	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,3040	5,0000	1,520
12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,7337	250,0000	183,426
13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,4900	5,0000	7,450
14	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	5,0000	1,100
Total utilaje					2 081,487	
Total					7 593,873	
Asigurari sociale			24,0000%		590,463	
Total					8 184,336	
Cheltuieli de transport			7,0000%		213,649	
Total					8 397,985	
Cheltuieli de regie			6,0000%		503,879	
Total					8 901,864	
Beneficiu de deviz			6,0000%		534,112	
TOTAL Deviz fara TVA					9 435,976	

Obiect: Încăpere personal						
Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,000	
Materiale						
1	Material	Mașina de spălat rufe, capacitatea de încărcare 6,5 kg, clasa energetică A+++, viteza de centrifugare 1200 rpm, nivel de zgomot 55 dB	buc	1,0000	7 000,0000	7 000,000
Total materiale					7 000,000	
Utilaje						
Total utilaje					0,000	
Total					7 000,000	
Asigurari sociale			24,0000%		0,000	
Total					7 000,000	
Cheltuieli de transport			7,0000%		490,000	
Total					7 490,000	
Cheltuieli de regie			6,0000%		449,400	
Total					7 939,400	
Beneficiu de deviz			6,0000%		476,364	
TOTAL Deviz fara TVA					8 415,764	
Total					183 407,389	
TVA			0%		0,000	
TOTAL Deviz					183 407,389	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)